
   
 

Disposizione del Direttore di Dipartimento 

Classificazione: VII/1 
n. allegati: 0 

 
Revoca bando per Incarico di lavoro autonomo “Supporto alle attività di didattica e di ricerca del Dipartimento 
di Biotecnologie mediche”, per una durata di 20 giorni, importo € 5.000,00 lordo beneficiario, richiedente Direttore 

del Dipartimento di Biotecnologie mediche Avviso n. 4/2025 Prot. 199345 del 08/10/2025      

 
IL DIRETTORE 

 
- Visto l’avviso n. 4/2025 Prot. 199345 del 08/10/2025 del Dipartimento di Biotecnologie mediche, bandito 

dal Direttore del Dipartimento per supporto alle attività di didattica e di ricerca del Dipartimento di 
Biotecnologie mediche; 

- Visto la L. 241/1990 art. 21-quinquies che permette alle PA il ritiro per sopravvenuti motivi di 
interesse pubblico, mutamento della situazione di fatto; 

- Visto il Dls. 165/2001 art. 7, comma 6; 
- Preso atto che le attività previste nell’avviso, grazie ad una riorganizzazione, razionalizzazione e 

ottimizzazione delle attività di ricerca e formazione, sono state riassegnate a risorse umane interne 
al dipartimento e di conseguenza non si ritiene più necessaria una risorsa esterna specifica anche 
nell’ottica di un risparmio di risorse; 

- Considerate le premesse 

 
DISPONE 

 

 

- di revocare l’avviso n. 4/2025 Prot. 199345 del 08/10/2025 per l’attribuzione di un incarico individuale di lavoro 

autonomo a “Supporto alle attività di didattica e di ricerca del Dipartimento di Biotecnologie mediche” - 
Responsabile il Direttore del Dipartimento. 

 
 

La presente disposizione sarà portata in approvazione nel primo consiglio di dipartimento utile. 

 
 

Siena, Data della firma digitale 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Simone Grandini 
 

 

Visto 

La Responsabile del procedimento 

Paola Cocozza 

 
 
 
 


		2026-01-20T13:04:17+0100
	IT
	Paola Cocozza


		2026-01-20T13:16:56+0100
	IT
	Simone Grandini


		2026-01-21T12:02:01+0100
	IT
	Annalisa Manganelli




